



Dodávateľ:
O.S.V.O. comp, a.s.

Strojnícka 18
080 01 Prešov

IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950
vi.č.10129/P odd.Sa,OR Prešov

Banka: TATRAB BIC: TATRSKBX
IBAN: **SK07 1100 0000 0026 2672 8756**

Tel.: +421 51 7485101 e-mail: ekonomika@osvocomp.sk
Fax: +421 51 7485123 http: www.osvocomp.sk
Vyhotovil: Ľudmila Štofejová

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Obec Laškovce
Obecný úrad
Laškovce 36

07201 Pozdišovce

IBAN: SK68 5600 0000 0042 2108 2001

KOMASK2X



Druh: F Číslo: **370070818**
(Variabilný symbol)

Stredisko: DIV 3B
Zákazka: 6300LAŠKOV
Číslo objednávky:

Číslo pôvodnej faktúry:
Dodací list: /

Obec Laškovce

Obecný úrad

Laškovce 36
07201 Pozdišovce

Odberateľ:
Obec Laškovce
Obecný úrad
Laškovce 36
07201 Pozdišovce

Kód odberateľa: 00325414

IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
31.07.2017	31.07.2017	30.08.2017

F A K T Ú R A

Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č.3AZOD0030617, práce pre stavbu Modernizácia verejného osvetlenia obce Laškovce, podľa priloženého súpisu vykonaných prác:

Platobné podmienky v zmysle ZOD, Čl, VI. Cena, bod 6.2.2. a Čl.VII. Platobné podmienky, bod 7.2 a Prílohy č.2 Splátkový kalendár.

OBEC LAŠKOVCE	
Došlo dňa:	31.7.2017
Číslo:	196/17
Úhradené:	

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
dňa: 31.7.2017
Podpis: [Signature]

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	16.559,45	3.311,89	19.871,34
% T			
% T			
Spolu:	16.559,45	3.311,89	19.871,34 EUR
Prijatá záloha:	%		
	%		
		Predfaktúra číslo:	- EUR
Na úhradu:	%		
	%		

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **19 871,34 EUR**

Slovom: Devätnásťtisícosemstosedemdesiatjeden
0,34

V prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať
0,05% za každý omeškaný deň.



Počet príloh:

Podpis a pečiatka

[Signature]

Súpis vykonaných prác

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia VO v obci Laškovce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 31.7.2017

Objednávateľ:

Obec Laškovce

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

O.S.V.O. comp, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	16 559.45
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00
Cena bez DPH	16 559.45
DPH základná 20.00%	z 0.00
znižená 20.00%	z 16 559.45
	0.00
	3 311.89
Cena s DPH	v EUR 19 871.34

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

31-07-2017

Dátum a podpis:



Pečiatka

Zhotoviteľ

31-07-2017

Dátum a podpis:



Pečiatka

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia VO v obci Laškovce

Objekt: 01 - Výmena a doplnenie svietidiel

Miesto: Dátum: 31.07.2017

Objednávateľ: Obec Laškovce Projektant:
Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s. Spracovateľ:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 769.400

M - Práce a dodávky M

13 539.400

21-M - Elektromontáže

13 010.200

1	K	210040201	Montáž výložníka na stĺp	ks	38.000	14.000	532.000
2	M	3090114000D	Výložník V-B5-10	ks	34.000	33.000	1 122.000
18	M	30901140001	Výložník V-B5-05	ks	4.000	25.000	100.000
3	K	210050721A	Prúdový spoj svorkou	ks	76.000	3.700	281.200
4	M	3117021500A	Svorka UNI 25	ks	38.000	1.600	60.800
5	M	3117021500B	Svorka UNI 50	ks	38.000	2.700	102.600
6	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	76.000	1.400	106.400
7	K	210120021	Poistkový komplet zapojenie	ks	38.000	2.000	76.000
8	M	3470350632D	Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A	ks	38.000	9.300	353.400
9	K	210202010	Svietidlo montáž	ks	38.000	12.300	467.400
10	M	3480148600	Svietidlo Philips UniStreet 30LED	ks	10.000	240.000	2 400.000
20	M	3480148601	Svietidlo Philips UniStreet 50LED	ks	28.000	260.000	7 280.000
11	K	210810001	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750	m	120.000	0.500	60.000
12	M	3410103400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	120.000	0.570	68.400

27-M - Demontáž

529.200

13	K	210202010.1	Demontáž svietidla	ks	36.000	5.500	198.000
14	K	210204102	Demontáž výložníka	ks	36.000	7.000	252.000
15	K	219819008	Odpojenie vodiča	ks	72.000	1.100	79.200

OST - Ostatné

1 230.000

16	K	HZS000111	Montážna plošina MP16	hod	20.000	16.500	330.000
17	K	HZS000112	Doprava	---	1.000	900.000	900.000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia VO v obci Laškovce

Objekt: 02 - Výmena RVO

Miesto: Dátum: 31.07.2017

Objednávateľ: Obec Laškovce Projektant:
Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 790.048

HSV - HSV 0.000

M - Práce a dodávky M 1 381.548

21-M - Elektromontáže 1 328.700

1	K	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	16.000	1.300	20.800
2	M	2861052300	Kopoflex 50	m	10.000	0.680	6.800
3	M	2861100100	UPRM 63	m	6.000	4.300	25.800
4	M	3450000861	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	m	4.000	1.500	6.000
5	M	3450000862	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	4.000	0.230	0.920
6	K	210040551	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm ²	ks	8.000	4.500	36.000
7	M	3543116100	Svorka UNI 50	ks	8.000	2.500	20.000
9	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x	ks	4.000	5.600	22.400
10	M	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: SKR4 38/11	ks	4.000	3.550	14.200
11	K	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1.000	3.850	3.850
12	M	3570329300	Skriňa SPP, vr. istenia a upevnenia	ks	1.000	65.000	65.000
13	K	210191541	Montáž pilierového rozvádzača bez základu, zapojenie vodičov. PRIS	ks	1.000	38.500	38.500
14	M	3570317200	Rozvádzač RVO	ks	1.000	850.000	850.000
17	K	210220022.1	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	5.000	1.420	7.100
18	M	1561523500.1	Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm.	kg	3.000	1.480	4.440
19	K	210220301	Bleskozvodová svorka	ks	8.000	3.900	31.200
20	M	3540406800	HR Svorka SJ02	ks	4.000	1.400	5.600
21	M	3540406300	HR - Svorka SP 1	ks	1.000	0.600	0.600
22	M	3540406801	HR-Svorka SS	ks	2.000	0.600	1.200
23	M	3540406801A	HR-Svorka SZ	ks	1.000	1.390	1.390
25	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2.000	16.600	33.200
26	M	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2m	ks	2.000	19.300	38.600
27	K	210901070	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidat" AYKY 1 kV 4x25	m	30.000	0.770	23.100
28	M	3410205800	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	30.000	2.200	66.000
29	K	210950201	Priplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	30.000	0.200	6.000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

52.848

30	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0.250	37.000	9.250
31	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0.250	8.900	2.225
32	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	3.000	8.900	26.700
33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie vystražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	3.000	0.500	1.500
34	M	2830002000	Fólia červená v m	m	3.000	0.121	0.363
35	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3.000	2.140	6.420
36	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	3.000	2.130	6.390

OST - Ostatné

408.500

47	K	HZS000111	Revízia	hod	3.000	38.000	114.000
48	K	HZS000112	Montážna plošina MP16	hod	3.000	16.500	49.500
49	K	HZS000113	Zabezpečenie pracoviska	hod	3.000	70.000	210.000
50	K	HZS000114	Demontážne práce RVO	ks	1.000	35.000	35.000

Splátkový kalendár

Predmet zákazky : Modernizácia verejného osvetlenia obce Laškovce

Objednávateľ : Obec Laškovce
Laškovce 36
072 01 Pozdišovce

Zhotoviteľ : O.S.V.O. comp, a.s.
Strojnícka 18
080 01 Prešov

Celková suma s DPH : 19 871.34 €
Celkový počet splátok : 96

Číslo splátky	Dátum splatnosti	Výška splátky s DPH	Splatená suma	Zmluvná pokuta za každý deň omeškania	Číslo splátky	Dátum splatnosti	Výška splátky s DPH	Splatená suma	Zmluvná pokuta za každý deň omeškania
1	na 15 deň	206.99 €	206.99 €	9.83 € /denne	49	na 25 deň	206.99 €	10 142.66 €	4.86 € /denne
2	na 25 deň	206.99 €	413.99 €	9.73 € /denne	50	na 25 deň	206.99 €	10 349.66 €	4.76 € /denne
3	na 25 deň	206.99 €	620.98 €	9.63 € /denne	51	na 25 deň	206.99 €	10 556.65 €	4.66 € /denne
4	na 25 deň	206.99 €	827.97 €	9.52 € /denne	52	na 25 deň	206.99 €	10 763.64 €	4.55 € /denne
5	na 25 deň	206.99 €	1 034.97 €	9.42 € /denne	53	na 25 deň	206.99 €	10 970.64 €	4.45 € /denne
6	na 25 deň	206.99 €	1 241.96 €	9.31 € /denne	54	na 25 deň	206.99 €	11 177.63 €	4.35 € /denne
7	na 25 deň	206.99 €	1 448.95 €	9.21 € /denne	55	na 25 deň	206.99 €	11 384.62 €	4.24 € /denne
8	na 25 deň	206.99 €	1 655.95 €	9.11 € /denne	56	na 25 deň	206.99 €	11 591.62 €	4.14 € /denne
9	na 25 deň	206.99 €	1 862.94 €	9.00 € /denne	57	na 25 deň	206.99 €	11 798.61 €	4.04 € /denne
10	na 25 deň	206.99 €	2 069.93 €	8.90 € /denne	58	na 25 deň	206.99 €	12 005.60 €	3.93 € /denne
11	na 25 deň	206.99 €	2 276.92 €	8.80 € /denne	59	na 25 deň	206.99 €	12 212.59 €	3.83 € /denne
12	na 25 deň	206.99 €	2 483.92 €	8.69 € /denne	60	na 25 deň	206.99 €	12 419.59 €	3.73 € /denne
13	na 25 deň	206.99 €	2 690.91 €	8.59 € /denne	61	na 25 deň	206.99 €	12 626.58 €	3.62 € /denne
14	na 25 deň	206.99 €	2 897.90 €	8.49 € /denne	62	na 25 deň	206.99 €	12 833.57 €	3.52 € /denne
15	na 25 deň	206.99 €	3 104.90 €	8.38 € /denne	63	na 25 deň	206.99 €	13 040.57 €	3.42 € /denne
16	na 25 deň	206.99 €	3 311.89 €	8.28 € /denne	64	na 25 deň	206.99 €	13 247.56 €	3.31 € /denne
17	na 25 deň	206.99 €	3 518.88 €	8.18 € /denne	65	na 25 deň	206.99 €	13 454.55 €	3.21 € /denne
18	na 25 deň	206.99 €	3 725.88 €	8.07 € /denne	66	na 25 deň	206.99 €	13 661.55 €	3.10 € /denne
19	na 25 deň	206.99 €	3 932.87 €	7.97 € /denne	67	na 25 deň	206.99 €	13 868.54 €	3.00 € /denne
20	na 25 deň	206.99 €	4 139.86 €	7.87 € /denne	68	na 25 deň	206.99 €	14 075.53 €	2.90 € /denne
21	na 25 deň	206.99 €	4 346.86 €	7.76 € /denne	69	na 25 deň	206.99 €	14 282.53 €	2.79 € /denne
22	na 25 deň	206.99 €	4 553.85 €	7.66 € /denne	70	na 25 deň	206.99 €	14 489.52 €	2.69 € /denne
23	na 25 deň	206.99 €	4 760.84 €	7.56 € /denne	71	na 25 deň	206.99 €	14 696.51 €	2.59 € /denne
24	na 25 deň	206.99 €	4 967.84 €	7.45 € /denne	72	na 25 deň	206.99 €	14 903.51 €	2.48 € /denne
25	na 25 deň	206.99 €	5 174.83 €	7.35 € /denne	73	na 25 deň	206.99 €	15 110.50 €	2.38 € /denne
26	na 25 deň	206.99 €	5 381.82 €	7.24 € /denne	74	na 25 deň	206.99 €	15 317.49 €	2.28 € /denne
27	na 25 deň	206.99 €	5 588.81 €	7.14 € /denne	75	na 25 deň	206.99 €	15 524.48 €	2.17 € /denne
28	na 25 deň	206.99 €	5 795.81 €	7.04 € /denne	76	na 25 deň	206.99 €	15 731.48 €	2.07 € /denne
29	na 25 deň	206.99 €	6 002.80 €	6.93 € /denne	77	na 25 deň	206.99 €	15 938.47 €	1.97 € /denne
30	na 25 deň	206.99 €	6 209.79 €	6.83 € /denne	78	na 25 deň	206.99 €	16 145.46 €	1.86 € /denne
31	na 25 deň	206.99 €	6 416.79 €	6.73 € /denne	79	na 25 deň	206.99 €	16 352.46 €	1.76 € /denne
32	na 25 deň	206.99 €	6 623.78 €	6.62 € /denne	80	na 25 deň	206.99 €	16 559.45 €	1.66 € /denne
33	na 25 deň	206.99 €	6 830.77 €	6.52 € /denne	81	na 25 deň	206.99 €	16 766.44 €	1.55 € /denne
34	na 25 deň	206.99 €	7 037.77 €	6.42 € /denne	82	na 25 deň	206.99 €	16 973.44 €	1.45 € /denne
35	na 25 deň	206.99 €	7 244.76 €	6.31 € /denne	83	na 25 deň	206.99 €	17 180.43 €	1.35 € /denne
36	na 25 deň	206.99 €	7 451.75 €	6.21 € /denne	84	na 25 deň	206.99 €	17 387.42 €	1.24 € /denne
37	na 25 deň	206.99 €	7 658.75 €	6.11 € /denne	85	na 25 deň	206.99 €	17 594.42 €	1.14 € /denne
38	na 25 deň	206.99 €	7 865.74 €	6.00 € /denne	86	na 25 deň	206.99 €	17 801.41 €	1.03 € /denne
39	na 25 deň	206.99 €	8 072.73 €	5.90 € /denne	87	na 25 deň	206.99 €	18 008.40 €	0.93 € /denne
40	na 25 deň	206.99 €	8 279.73 €	5.80 € /denne	88	na 25 deň	206.99 €	18 215.40 €	0.83 € /denne
41	na 25 deň	206.99 €	8 486.72 €	5.69 € /denne	89	na 25 deň	206.99 €	18 422.39 €	0.72 € /denne
42	na 25 deň	206.99 €	8 693.71 €	5.59 € /denne	90	na 25 deň	206.99 €	18 629.38 €	0.62 € /denne
43	na 25 deň	206.99 €	8 900.70 €	5.49 € /denne	91	na 25 deň	206.99 €	18 836.37 €	0.52 € /denne
44	na 25 deň	206.99 €	9 107.70 €	5.38 € /denne	92	na 25 deň	206.99 €	19 043.37 €	0.41 € /denne
45	na 25 deň	206.99 €	9 314.69 €	5.28 € /denne	93	na 25 deň	206.99 €	19 250.36 €	0.31 € /denne
46	na 25 deň	206.99 €	9 521.68 €	5.17 € /denne	94	na 25 deň	206.99 €	19 457.35 €	0.21 € /denne
47	na 25 deň	206.99 €	9 728.68 €	5.07 € /denne	95	na 25 deň	206.99 €	19 664.35 €	0.10 € /denne
48	na 25 deň	206.99 €	9 935.67 €	4.97 € /denne	96	na 25 deň	206.99 €	19 871.34 €	0.00 € /denne

Laškovce
31-07-2017



atrk

31-07-2017

O.S.V.O.comp
akciová
spoločnosť
Strojnícka 18, 080 01 PREŠOV